

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MJ Holding ApS

Vordingborgvej 59, 4600 Køge

CVR-nr. 14 73 68 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Mogens Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJ Holding ApS Vordingborgvej 59 4600 Køge
	CVR-nr.: 14 73 68 83
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Mogens Jensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i aktier og obligationer, samt alle i forbindelse med nævnte formål stående aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -104 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.254 t.kr. mod 874 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 66,6 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 33,3 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-104.034	-96.214
Andre finansielle indtægter	1.725.116	1.226.364
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.930	-9.985
Resultat før skat	1.610.152	1.120.165
Skat af årets resultat	-356.131	-246.508
Årets resultat	1.254.021	873.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	109.445	107.946
Overføres til overført resultat	1.144.576	765.711
Disponeret i alt	1.254.021	873.657

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	217.626
Tilgodehavende selskabsskat	0	73.910
Tilgodehavender i alt	0	291.536
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.376.112	9.722.927
Værdipapirer i alt	11.376.112	9.722.927
Likvide beholdninger	191.991	253.356
Omsætningsaktiver i alt	11.568.103	10.267.819
Aktiver i alt	11.568.103	10.267.819

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.888.968	9.708.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret	109.445	107.946
Egenkapital i alt	<u>11.198.413</u>	<u>10.016.392</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Selskabsskat	55.377	0
Anden gæld	290.313	227.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.690</u>	<u>251.427</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>369.690</u>	<u>251.427</u>
Passiver i alt	<u>11.568.103</u>	<u>10.267.819</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	9.708.446	107.946	10.016.392
Udbytte af egne anparter	0	35.946	0	35.946
Udloddet udbytte	0	0	-107.946	-107.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.144.576	109.445	1.254.021
	200.000	10.888.968	109.445	11.198.413

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	11.376.112
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.346.950</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.930</u>	<u>9.985</u>
	<u>10.930</u>	<u>9.985</u>